
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/211/2017 

RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 2 października 2017 roku 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Rzezawa do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1550 tekst jednolity.) w związku z art. 7, ust.2 i 3 ustawy z dnia: 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z poż. zm.) – Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą po działkach nr 1295/3, 1295/6, 1303/2, 

1308/6, 1309/2, 1314/5, 1318/4, 1319/2, 1323/5, obręb Rzezawa stanowiących własność Gminy Rzezawa 

położonej w miejscowości Rzezawa: - droga „ul. Kolorowa”. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Beata Puzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 6411



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/211/2017 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 2 października 2017 r. 

Położenie i przebieg drogi

 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Beata Puzia 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6411


		2017-10-12T12:19:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




